requires confirmation, as Netherbury is not in Stoke Abbot,

though adjoining it.

DORSET EDITOR.

Pateat universis per presentes quod ego Matilda relicta Phi-

lippi de Donne tradidi concessi et hoc presente Scripto c[onfir-

mavi] Ricardo de Vayrefyld et Johanne uxori sue totam terram

meam apud Nyderebyroh in parochia de Stoke Ha[bendam et

tenend]am totam predictam terram cum pratis pasturis et pascuis
bosci aquis viis semitis et communitatibus et cum omnibus aliis

[juribus ?] et libertatibus ad dictam terram spectantibus prefatis
Ricardo et Johanne uxori sue a die confeccionis presentium usque
ad [terminum] vite.eorum et eorum alterius diusius viventis libere

quiete bene et in pace de me Matilda heredibus meis et meis as-

signatis [redjdendo inde annatim mihi Matilde heredibus meis
et assignatis iidem Ricardus et Johanna uxor sua quatuor solidos

ad quatuor anni [terminos] principales equis porcionibus pro
omnibus serviciis secularibus sectis curie molendinis tolnetis fari-

nagiis et omnimodis aliis exaccionibus et [deman]dis Et pre-
dicti Ricardus et Johanna uxor sua habebunt Housebote et Hay-
bote sufficienter de bosco meo ibidem sn Was* Et predictam ter-

ram in tarn bono statu dimittent sicud fuit in tempore sue recep-
tionis et unam domum sustentabunt Et ego vero predicta Matilda
heredes mei et mei assignati totam predictam terram cum omni-
bus pertinenciis suis prefatis Ricardo et Johanne uxori sue ad
totam vitam eorum contra omnes gentes warrantizare acquietare
et defendere tenemur In cujus rei testimonium huic presenti

scripto sigilla nostra alternatim apposuimus Hiis testibus Willel-

mo de Byntton [PDyntton] Johanne Torman Waltero de Byntton
[PDyntton] Johanne de Lockyssore Symone atte Hylle et aliis.

Datum apud Nyderebyroh die Sabbati proximo post festum Sancti

Germani Episcopi et confessoris Anno Regni Regis Edwardi
tercii a conquestu Anglic quadragesimo.

5. DERIVATION OF CASTLE NEROCHE. (Vol. XII, 337).
In his article on the excavations at this place (Proc. S. A . &> N. H .

Soc.. 4.9, ii, 23), Mr. St. G. Gray collected twenty one variations

of Neroche and sixteen of Roche, and it is strange that the one-

*
Perhaps Sine Vasto.
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syllable form utilized by Mr. Greswell, Racche or Racke, (this last

not appearing in the list), is not found before the middle of the

fifteenth century, when it appears in William of Worcester c.

1470, and the Patent Rolls of Ed. IV. The earliest reference yet